3006. Pena — Kathusa uxor Philipi de Vola Potrkowsca penam (XV) VI [marcarum] contra Hinkonem de Ilicouicz pro uituperio, eciam idem domina penam VI marcarum, quia sine littera citauit- = Iniuste condempnatus (s) fuit, sed penam VI marcarum tenetur. = (z. p.).

3007. Relicta Floriam de Cnisin cum Msciskone et Swaskone de Kalina terminum tercium habent.

3008. Falislaus de Slupow cum relicta Nicolai de Stapocicz termiuum habent ad primos terminos post Cinerum.

3009. Stasco familiaris Johannis de Manocicz cum Swaskone de Poraba Marcincowsca terminum secundum habent pro V wlneribus apertis et capucio et cingulo, pera et fertone.

3010. Florianus Tomasy filius de Bockouicz cum Preduoyo de ibidem terminum secundum pro IIbus wlneribus apertis, IIIIor non apertis.

3011. (Cr. I a. p. 278). Pro parte Mscislay de Bolescic, quod miliciam suam declarauit, quia est de clenodio Pilaua, contra Nicolaum de Zigartouicicz ostendit ius militale; — Testes: Borko, Jacussius de Sbrowa. in testimonium, Msczugius de Cipccz, Andreas de Krzacicz, Micko de Sladow, Pasco de Cirkouicz.

3012. Testes — Clemens filius Laureneii de Pirocicz ducit testes contra Mathiam de Kalina pro eo, quod potwara, quod calumpniat in hoc: Cristko de Mirosow, Raphael de Mirosow, Sandco de Mirosow, Petrus Andrce filius de Mirosow, Stasco Verkalka de Potok, Boszeus de Swacicz.

3013. Cam — Venceslaus de Lubochow Sandkonem capellanum habuit ponere, sed idem capellanus est confessus plebano de Slacin, terminum ad terminos habet. (z. p.).

3014. Pro parte Andree de Krzacicz, quia optinuit kopaninom contra Krzatham ibidem in Krzacicz.

3015. Cam — Pasco de Zagorzicz Nicolaum capellanum dc Lelow habet ponere contra Yarzinam de ibidem, feria quinta ante terminos est confessus, terminum ad terminos habent pro NII marcis, dampno et confraccione domus. (z. p.).

3016. Relicta Nicolai de Stapocicz cum Nicolao et matre de Wachadlow terminum secundum pro media marca et pro agris venditis, qui agri communes sunt.

3017. Benko de Wlodzislaw cum Machna de Chorzowa pro IIIIor pecoribus, frumento et pro parte patrui et rebus domesticalibus.

3018. Nicolaus Kobalka cum Borkone terminum ad terminos [habent].

3019. Jacussius de Sbrowa cum Venceslao de Czudzinouicz terminum tercium.

3020. Pasco de Szadzisow cum Andrea fratre germano terminum secundum pro molendino et V marcis et pro binis hostiis et pro repulsione uiolenta, et cum Zema de Sadzisow, quod super domum met quartus venit, fertone et IIIIor capeciis frumenti. (z. p.).

3021. (Cr. I a. p. 279). Littera — Pechotha de Ymramouicz cum Petro de Vlina terminum tercium habet, idem kmetho litteram citatorie habet ponere, — et cum Symcone de Zarnounicza.

3022. Comissio — Msczugio causam suam Pechota comisit contra Petrum et Symoncm de Zarnounicza.

3023. Relicta Dobesy cum Nicolao de Kapa, si fiet colloquium, tunc habent temptare terminos et si non esset, tunc ad primos terminos post Purificacionem domini (s).

3024. Micko de Vlesza cum Potrasio de Sdow terminum secundum pro arrata hereditate, quod violenter colit.

3025. Florianus Nedoma cum Hynkone de Jurikouicz terminum tercium habent.

3026. Stasko de Koritnika cum Hymkone de Juricouicz terminum ad terminos.

3027. Jacussius de Potrkouicz cum Zema de Sadzisow terminum secundum pro fideiussoria XXX marcis.

3028. Zirza de Makarouicz habet fideiubere LXXX marcas super terminos Paskoni de Criskouicz sine omni dilacione, si non fideiuberet, quod dampnum ex isto Pasco haberet, hoc totum Zirze erit.

3029. Petrus nomine patris sui de Bolescic cum Stephano de ibidem terminum tercium habent. (z. p.).

3030. Stasco de Kopriwnicza fidei ussit ferto nem Hynkoni dare super terminos pro uxore Philipi.

3031. Nicolaus Kobalka cum Johanne de Ilikouicz terminum tercium pro IX marcis et XXX fideiussorie et cane venatiko.

3032. Pro parte Nicolai de Slup, quod agros suos coluit in Lgotha et non Nicolai de Jakubouicz, ipsum euasit. Stasicza officialis dixit, quod suos agros arrauit et non Nicolai de Jacubouicz.

3033. Pro parte Nicolai de Slup, quod per litteram capitanei ostendit, quod tres partes hereditatum apud Pakosium, Tomkonem, Jaskonem in Lgotha pro L marcis emit, cum priuilegio (s) ostendit in indicio.

3034. (Cr. I a. p. 280). Tomik, Falko causam suam comiserunt Borkoni contra Nicolaum ct contra Clementem de Kuczkow, terminum habent ad secundos terminos. (z. p.).

3035. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum ad secundos terminos habent pro sculteto in Brescze et pro kmethone in Mirouik et prato et ripis et gayo.

3036. Stasko de Potrkouicz cum Jascone de ibidem terminum tercium.

3037. Pro parte Stasconis dicti Nosal, quod super Nicolaum de Zigartouicz XXX marcas capitalis pecunie et XXX vady [aquisiuit].

3038. Venceslaus de Marcinkouicz cum Ramoldo de Krzacicz terminum tercium.

3039. Pro parte Jacussii de Potrkouicz, quod veniens Preczslaus totam partem suam in Portkouicz in XX marcis obligauit a festo Natiuitatis Christi ad aliud festum et cum vellet redimere idem Preczslaus, tunc habet dicere ante IIIIor septimanas ante festum Christi, et idem Preczslaus pro awnculis et fratre promisit.